

ÅRSREDOVISNING

för Matin AB

Org.nr. 556901-5109

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Khorshid Ibrahim, Styrelseledamot
2024-02-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att bedriva läkarjänster och andra tjänster inom omvårdnad.

Företagets säte är Härnösand.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 764 790	2 606 129	2 048 916	2 355 384
Resultat efter finansiella poster	1 465 820	776 274	546 815	548 608
Soliditet (%)	80,27	90,02	79,62	68,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den ökade omsättningen beror på ökade personalresurser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 450 905	615 831	2 116 736
Utdelning på extrastämman		-875 000		-875 000
Balanseras i ny räkning		615 831	-615 831	0
Årets resultat			846 808	846 808
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 191 736</u>	<u>846 808</u>	<u>2 088 544</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 191 736
Årets resultat	<u>846 808</u>
	2 038 544

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 538 544</u>
	2 038 544

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen har i sitt förslag till utdelning beaktat de investeringar, de försäljningar och den avveckling som planeras.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 764 790	2 606 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 764 790</u>	<u>2 606 129</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-139 970	-96 330
Personalkostnader	2	-2 087 285	-1 733 523
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 980	0
Summa rörelsekostnader		<u>-2 305 235</u>	<u>-1 829 853</u>
Rörelseresultat		1 459 555	776 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 521	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	-2
Summa finansiella poster		<u>6 265</u>	<u>-2</u>
Resultat efter finansiella poster		1 465 820	776 274
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-358 000	0
Förändring av överavskrivningar		-38 990	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-396 990</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 068 830	776 274
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 022	-160 443
Årets resultat		<u>846 808</u>	<u>615 831</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>311 920</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		311 920	0
Summa anläggningstillgångar		311 920	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		34 774	312 674
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>95 040</u>	<u>61 776</u>
Summa kortfristiga fordringar		129 814	374 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 062 021</u>	<u>2 430 995</u>
Summa kassa och bank		3 062 021	2 430 995
Summa omsättningstillgångar		3 191 835	2 805 445
SUMMA TILLGÅNGAR		3 503 755	2 805 445

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 191 736	1 450 905
Årets resultat		846 808	615 831
Summa fritt eget kapital		<u>2 038 544</u>	<u>2 066 736</u>
Summa eget kapital		2 088 544	2 116 736
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		873 100	515 100
Akkumulerade överavskrivningar		38 990	0
Summa obeskattade reserver		<u>912 090</u>	<u>515 100</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 035	35 858
Övriga skulder		180 053	111 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		306 033	26 540
Summa kortfristiga skulder		<u>503 121</u>	<u>173 609</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 503 755	2 805 445

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,20	2,20
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	389 900	0
	Utgående anskaffningsvärden	389 900	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-77 980	0
	Utgående avskrivningar	-77 980	0
	Redovisat värde	311 920	0

Matin AB
Org.nr. 556901-5109

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

HÄRNÖSAND

Khorshid Ibrahim
Khorshid Ibrahim

2024-02-29